
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«МУРОМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ» 

 (ГАПОУ ВО «МГИТА»)  

602267 Владимирская обл., г. Муром, ул. Комсомольская, д.55 

 

 

П Р И К А З 

 

№ 16-бк 

от  _20.08.2025г.___         

 

О зачислении обучающихся 

На основании порядка приема обучающихся в ГАПОУ  ВО «МГИТА» и решения при-

емной комиссии, протокола от 20.08.2025г. и поданных заявлений от абитуриентов  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Зачислить с 01.09.2025г. в число обучающихся очной формы обучения обучающихся 

по программам профессионального обучения на срок обучения 10 месяцев 

в группу  Ш-1 по профессии «Штукатур»  

1.  Веденеев Андрей Сергеевич 

2.  Волышкин Андрей Иванович 

3.  Герасимов Егор Дмитриевич 

4.  Горячева Алена Михайловна 

5.  Гребенев Сергей Валерьевич 

6.  Колесов Кирилл Алексеевич 

7.  Коняшин Артѐм Владимирович 

8.  Коровинский Антон Александрович 

9.  Кучин Артѐм Алексеевич 

10.  Лапаев Дмитрий Матвеевич 

11.  Мельникова Алиса Евгеньевна 

12.  Михеев Дмитрий Юрьевич 

13.  Михеев Савелий Юрьевич 

14.  Смирнова Юлия Константиновна 

15.  Урманов Никита Евгеньевич 

16.  Фролов Эдуард Александрович 

17.  Шевченко Анатолий Ринатович 

18.  Яшин Валентин Максимович 

 

 

 

Директор ГАПОУ ВО «МГИТА»      О.Н.Фадеева  


